

## **Amma Helsingissä perjantaina ja lauantaina – Amman syleilyyn myös Heikki Hursti**

Yksi aikamme arvostetuimmista hyväntekijöistä, intialainen **Amma** vierailee Suomessa kahden vuoden tauon jälkeen 1.–2. joulukuuta. Kaikille avoimet ja maksuttomat yleisötilaisuudet järjestetään Fat Pipe Centerissä Helsingin Myllypurossa (Arena Center Myllypuro, Alakiventie 2). Tilaisuuksiin odotetaan tuhansia kävijöitä Suomesta ja naapurimaista. Amma vierailee Suomessa nyt 14. kertaa.

Amma tunnetaan maailmanlaajuisesti pyyteettömän rakkauden lähettiläänä, joka jakaa myötätuntoaan halaamalla. Hän on kohdannut syleilyssään jo noin 37 miljoonaa ihmistä eri puolilla maailmaa. Amma inspiroi ihmisiä myös poikkeuksellisen laajalla humanitaarisella työllään.

Amma kohtaa vierailunsa aikana myös tunnettuja suomalaisia hyväntekijöitä. Häntä tulee tapaamaan muun muassa Veikko ja Lahja Hurstin Laupeudentyö ry:n toiminnanjohtaja **Heikki Hursti**. ”Kun tuntee rakkautta sydämessään, se motivoi ja saa liikkeelle auttamaan lähimmäisiä. Ihminen saa rakkaudesta voimaa, hän vaikkapa kutoo lapaset. Rakkaus keksii keinot”, Hursti sanoo. Amma tapaa myös Madventuresista ja Docventuresista tutun, Start Up Refugees -hankkeen perustajan **Tuomas ”Tunna” Milonoffin**.

Amma huolehtii perustamansa hyväntekeväisyysjärjestö Embracing the Worldin kautta miljoonista köyhistä, sairaista, kodittomista ja luonnonkatastrofien uhreista. Sanomallaan Amma edistää uskonnonvapautta, suvaitsevaisuutta ja naisten asemaa. Hän on saanut lukuisia kansainvälisiä palkintoja ja tunnustuksia humanitaarisesta työstään. Kun Ammalta kysytään mistä hän saa voimansa auttaa ihmisiä hän sanoo, että missä on rakkautta siellä ei ole ponnistelua.

Tänä vuonna tulee kuluneeksi 30 vuotta Amman ensimmäisestä Euroopan vierailusta. Vuosipäivän kunniaksi Amman suomalaiset ystävät ovat koonneet 30 kokemuspohjaista kertomusta jo pidempään Amman tunteneilta suomalaisilta. Kertomuksia Ammasta julkaistaan yksi päivässä marraskuun ajan osoitteessa: [www.30tarinaa-ammasta.net](http://www.30tarinaa-ammasta.net)

### **Yhteystiedot**

Johanna Sarjas  
040 588 3929  
[media@amma.fi](mailto:media@amma.fi)

### **Pressikuvat**

<http://bit.ly/amma-pressikuvia>

### **Lisätiedot**

[www.amma.fi](http://www.amma.fi)

[www.facebook.com/ammafinland](http://www.facebook.com/ammafinland)

[www.embracingtheworld.org](http://www.embracingtheworld.org)